



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LTM ARKITEKT- OG BYGGEFIRMA APS

JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

9. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2017**

Nikolaj Kirsch Kragelund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LTM Arkitekt- og Byggefirma ApS Julsøvej 201 8600 Silkeborg
	Telefon: 72207255 Hjemmeside: www.ltm.dk
	CVR-nr.: 31 41 08 00 Stiftet: 16. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Kirsch Kragelund Nikolaj Thorndahl Mortensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Rønde Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønde
Advokat	Advokatfirmaet Søren Larsen I/S Skovsøgade 1 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitekt- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud i året på 1.244 tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den positive vækst og stigende efterspørgsel forventes at fortsætte ind i 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.028.286	1.168.671
Personaleomkostninger.....	1	-1.433.536	-1.153.535
Af- og nedskrivninger.....		0	-7.198
DRIFTSRESULTAT		1.594.750	7.938
Andre finansielle indtægter.....		8.037	2.339
Andre finansielle omkostninger.....		-5.689	-3.591
RESULTAT FØR SKAT		1.597.098	6.686
Skat af årets resultat.....	2	-353.000	-2.000
ÅRETS RESULTAT		1.244.098	4.686
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.050.000	0
Overført resultat.....		194.098	4.686
I ALT		1.244.098	4.686

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.325.174	2.055.009
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	997.664	146.813
Udskudte skatteaktiver		0	191.000
Andre tilgodehavender		647.476	39.439
Periodeafgrænsningsposter		65.955	48.445
Tilgodehavender		5.036.269	2.480.706
Likvider		1.748.071	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		6.784.340	2.480.706
AKTIVER		6.784.340	2.480.706
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		10.903	-183.195
Forslag til udbytte		1.050.000	0
EGENKAPITAL	4	1.185.903	-58.195
Hensættelse til udskudt skat		162.000	0
Andre hensatte forpligtelser		0	10.000
HENSATTE FORPLIGTELSESR		162.000	10.000
Gæld til pengeinstitutter		0	472.477
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.585.401	796.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.185.309	1.020.093
Anden gæld		665.727	228.768
Periodeafgrænsningsposter		0	11.175
Kortfristede gældsforpligtelser		5.436.437	2.528.901
GÆLDSFORPLIGTELSESR		5.436.437	2.528.901
PASSIVER		6.784.340	2.480.706
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 2)				
Løn og gager.....	1.277.792	1.022.688		
Pensioner.....	16.956	16.956		
Omkostninger til social sikring.....	21.437	15.092		
Andre personaleomkostninger.....	117.351	98.799		
	1.433.536	1.153.535		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	353.000	2.000		
	353.000	2.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning			3	
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	21.416.263	3.555.088		
Acontofaktureringer.....	-22.004.000	-4.204.663		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-587.737	-649.575		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	997.664	146.813		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.585.401	-796.388		
	-587.737	-649.575		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-183.195	0	-58.195
Forslag til årets resultatdisponering.....		194.098	1.050.000	1.244.098
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	10.903	1.050.000	1.185.903
Eventualposter mv.				5
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 30 tkr.				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 62 tkr., hvoraf 62 tkr. forfalder indenfor 12 måneder.				
